函（稿）
速別：普通件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國○年○月○日

發文字號：        字第　　　　　　　號

附件：公告資料1份

主旨：檢送本機關辦理「○○○」招標公告1份，請查照。

說明：旨揭採購案訂於○年○月○日○午○時假本機關開標室（市政大樓○區○樓）開標，敬請通知貴會會員踴躍投標。

正本：臺灣區綜合營造同業公會、臺北市土木包工商業同業公會、新北市土木包工商業同業公會、台灣區冷凍空調工程工業同業公會、台灣區水管工程工業同業公會、台灣區電氣工程工業同業公會、臺北市建築師公會（110臺北市基隆路二段51號13樓）、新北市建築師公會（220新北市板橋區中山路一段293之1號）中華民國建築師公會全國聯合會（110臺北市信義區基隆路二段51號之1）、中華民國工程技術顧問商業同業公會（111台北市士林區中山北路六段89號17樓）、台北市工程技術顧問商業同業公會（111台北市士林區中山北路六段89號17樓）

副本：會計師事務所（請辦理廠商財力審查）、洽辦機關（請派員列席）、臺北市政府○○局○○處總工程司室、 臺北市政府○○局○○處政風室（請派員監辦）、臺北市政府○○局○○處會計室（請派員監辦）、臺北市政府○○局○○處設計科（請派員列席）、臺北市政府○○局○○處秘書室文書股（請收受投標文件）、臺北市政府○○局○○處秘書室出納股（請販售招標文件及辦理押標金事宜）、臺北市政府○○局○○處工務科發包股（均含附件）